



Maxijin Pokrowiec na sofę 4-osobową, ekstra duży, z grubego aksamitu, super rozciągliwy, nie ześlizguje się, dla posiadaczy zwierząt domowych, 1-częściowy (4-osobowe siedzisko, czerwone wino)

Indeks: 551390 Producent: MAXIJIN EUSHOP

Cena: 405.88 zł

Opis

Maxijin Pokrowiec na sofę 4-osobową, ekstra duży, z grubego aksamitu, super rozciągliwy, nie ześlizguje się, dla posiadaczy zwierząt domowych, 1-częściowy (4-osobowe siedzisko, czerwone wino)

Producent: MAXIJIN EUSHOP

Maxijin Pokrowiec na sofę 4-osobową z grubego aksamitu to idealne rozwiązanie dla posiadaczy zwierząt domowych, którzy chcą odświeżyć swoje meble w prosty i ekonomiczny sposób. Pokrowiec wykonany z luksusowego aksamitnego pluszu, który jest miękki, gęsty i wytrzymały. Dzięki swojej elastyczności doskonale dopasowuje się do większości sof, zapewniając pełną ochronę przed plamami, kurzem i zwierzętami. Dodatkowo, pokrowiec nie ześlizguje się i jest łatwy w pielęgnacji.

Pokrowiec Maxijin Magic składa się głównie z poliestru i aksamitnego polaru z dodatkiem włókien spandex, co sprawia, że jest super rozciągliwy i uniwersalny. Bonusowe pręty piankowe zapobiegają zsuwaniu się pokrowca, dzięki czemu wygląda idealnie dopasowany do sof. Wysokiej jakości materiał i staranne wykonanie sprawiają, że pokrowiec jest przyjazny dla zdrowia i środowiska.

Wybierz pokrowiec na sofę Maxijin, aby odświeżyć wystrój swojego salonu i zapewnić ochronę swoim meblom. Dzięki łatwej pielęgnacji, możliwości prania w pralce i różnorodności kolorów, z łatwością dopasujesz go do swoich potrzeb. Ochrona, styl i wygoda - to wszystko znajdziesz w pokrowcu Maxijin na sofę 4-osobową z grubego aksamitu.

- Super miękki aksamit: Pokrowce na sofę Maxijin są pokryte luksusowym aksamitnym pluszem, dzięki czemu materiał jest miękki w dotyku i posiada krótkie i gęste runo. Pogrubiony materiał nie mechaci się, nie blaknie, jest wytrzymały, przyjazny dla skóry i oddychający. Nadaje się na wszystkie pory roku. Połączenie nieszkodliwego dla zdrowia farbowania i starannego wykonania zapewnia wysoką jakość. Jest ponadto dostępny w różnych kolorach, które wzbogacą wystrój salonu i natychmiast rozjaśnią stare meble.
- Super rozciągliwy – pokrowiec na sofę Maxijin Magic składa się w 95% z poliestru i w 5% z aksamitnego polaru z domieszką włókien spandex. Dzięki dodatkowi gęstych, rozciągliwych włókien spandex łatwo i bez zniekształceń dopasowuje się do sof, czy to dużej, czy małej. Prawdziwie uniwersalny pokrowiec na sofę do większości sof z tkaniny lub skóry, z poduszkami w kształcie litery T i z wysokim oparciem. Dzięki naturalnemu, aktywnemu procesowi druku i

farbowania kolor tkaniny jest jeszcze piękniejszy. Przyjazny dla zdrowia i dla środowiska.

- **Faktycznie się nie zsuwa:** Bonus z prętami piankowymi: Wciśnij pręty w fałdy sofy po nałożeniu pokrowca. Dzięki temu dopasowane pokrowce na 1-osobową kanapę będą wyglądały porządnie i bez fałd, dokładnie jak szyte na miarę pokrowce na kanapę. Zapobiega również przesuwaniu się pokrowca na fotelu, gdy wstaje z niego człowiek lub zeskakuje zwierzę domowe. Ponadto na pokrowcu na meble znajduje się elastyczna taśma, zapewniająca lepszy efekt antypoślizgowy.
- **Pełna ochrona:** Nasz jednoczęściowy pokrowiec na sofę w jakości premium ma wzornictwo pozwalające na kompletne zakrycie mebla. Spraw, aby Twoja stara sofa znów wyglądała na nowo, ale także ochroń ją przed plamami, kurzem, zużyciem i światłem słonecznym, powodującym jej blaknięcie, a także zwierzętami domowymi, psami itp. To znaczna oszczędność kosztów i czasu konserwacji i czyszczenia sofy. Konstrukcja bez usztywnień sprawia, że jest on bardzo łatwy w montażu i pozwala łatwo zdejmować się do prania.
- **Wymiary i łatwość pielęgnacji:** Należy wybrać odpowiedni rozmiar zgodnie z wytycznymi na zdjęciach. Pokrowiec na krzesło pasuje do foteli o długości 78-116 cm, pokrowiec na leżankę pasuje na kanapę o wymiarach 139-175 cm, pokrowiec na sofę pasuje na kanapę o wymiarach 180-231 cm, pokrowiec XL na sofę pasuje na kanapę o wymiarach 231-279 cm. Można prać w pralce w programie do tkanin delikatnych, nie wybielać. Suszyć w suszarce w niskiej temperaturze. -
- **kolor:** czerwony (Weinrot)
- **wzór:** Solidne
- **waga opakowania przedmiotu:** 2 kilograms
- **producent:** MAXIJIN EUSHOP
- **zewnętrznie przypisany identyfikator produktu:** 0794471819642, 794471819642
- **zalecane węzły przeglądania:** 20853354031
- **punkt znaku wypunktowania:** Super miękki aksamit: Pokrowce na sofę Maxijin są pokryte luksusowym aksamitnym pluszem, dzięki czemu materiał jest miękki w dotyku i posiada krótkie i gęste runo. Pogrubiony materiał nie mechaci się, nie blaknie, jest wytrzymały, przyjazny dla skóry i oddychający. Nadaje się na wszystkie pory roku. Połączenie nieszkodliwego dla zdrowia farbowania i starannego wykonania zapewnia wysoką jakość. Jest ponadto dostępny w różnych kolorach, które wzbogacą wystrój salonu i natychmiast rozjaśnią stare meble., Super rozciągliwy – pokrowiec na sofę Maxijin Magic składa się w 95% z poliestru i w 5% z aksamitnego polaru z domieszką włókien spandex. Dzięki dodatkowi gęstych, rozciągliwych włókien spandex łatwo i bez zniekształceń dopasowuje się do sofy, czy to dużej, czy małej. Prawdziwie uniwersalny pokrowiec na sofę do większości sof z tkaniny lub skóry, z poduszkami w kształcie litery T i z wysokim oparciem. Dzięki naturalnemu, aktywnemu procesowi druku i farbowania kolor tkaniny jest jeszcze piękniejszy. Przyjazny dla zdrowia i dla środowiska., **Faktycznie się nie zsuwa:** Bonus z prętami piankowymi: Wciśnij pręty w fałdy sofy po nałożeniu pokrowca. Dzięki temu dopasowane pokrowce na 1-osobową kanapę będą wyglądały porządnie i bez fałd, dokładnie jak szyte na miarę pokrowce na kanapę. Zapobiega również przesuwaniu się pokrowca na fotelu, gdy wstaje z niego człowiek lub zeskakuje zwierzę domowe. Ponadto na pokrowcu na meble znajduje się elastyczna taśma, zapewniająca lepszy efekt antypoślizgowy., **Pełna ochrona:** Nasz jednoczęściowy pokrowiec na sofę w jakości premium ma wzornictwo pozwalające na kompletne zakrycie mebla. Spraw, aby Twoja stara sofa znów wyglądała na nowo, ale także ochroń ją przed plamami, kurzem, zużyciem i światłem słonecznym, powodującym jej blaknięcie, a także zwierzętami domowymi, psami itp. To znaczna oszczędność kosztów i czasu konserwacji i czyszczenia sofy. Konstrukcja bez usztywnień sprawia, że jest on bardzo łatwy w montażu i pozwala łatwo zdejmować się do prania., **Wymiary i łatwość pielęgnacji:** Należy wybrać odpowiedni rozmiar zgodnie z wytycznymi na zdjęciach. Pokrowiec na krzesło pasuje do foteli o długości 78-116 cm, pokrowiec na leżankę pasuje na kanapę o wymiarach 139-175 cm, pokrowiec na sofę pasuje na kanapę o wymiarach 180-231 cm, pokrowiec XL na sofę pasuje na kanapę o wymiarach 231-279 cm. Można prać w pralce w programie do tkanin delikatnych, nie wybielać. Suszyć w suszarce w niskiej temperaturze. -
- **Opis produktu:** Szukasz prostego sposobu na ekonomiczną przemianę salonu ? Wypróbuj pokrowce na sofę Maxijin z pogrubionego aksamitnego pluszu ze stretchem. Proste 8-minutowe przedsięwzięcie, które całkowicie odświeży Twoje fotele, kanapy i sofy. Elastyczny aksamit. Te elastyczne pokrowce na sofę dla zwierząt domowych są wykonane z luksusowego i wygodnego aksamitnego polaru, który jest grubszy, bardziej miękki i wygodniejszy niż wszystkie inne materiały. Dzięki wysokiej elastyczności i trwałości nasz dekoracyjny pokrowiec na sofę idealnie pasuje do większości sof, w tym foteli, leżanek, dużych 3-osobowych kanap, a nawet bardzo długich lub dużych kanap 4-osobowych. Zalecany do sof z wysokim oparciem, sof z poduszkami w kształcie litery T. sof materiałowych lub skórzanych itp. Pokrowiec na meble Magic: Przyjazna dla zdrowia technologia druku i barwienia sprawia, że kolory są wspanialsze i

żywsze. Uatrakcyjnia wystrój Twojego salonu, zachowując jednocześnie standardy bezpieczeństwa i jakości. Ponadto nasz zestaw pokrowców na sofę jest idealny, aby chronić sofę przed rozlanymi płynami, plamami, zużyciem, oraz aby zapobiec jej zniszczeniu. Idealne akcesorium do domów z dziećmi i zwierzętami lub dla wszystkich tych, którzy w ekonomiczny sposób chcą chronić swoje meble. Pełne pokrycie. Ten dokładnie dopasowany pokrowiec na sofę jest idealny, aby pokryć kanapę w ciasny sposób, co pozwoli uzyskać zadbane wygląd i doskonały efekt działania. Niemarszczący się pokrowiec na sofę i leżankę zapewnia długotrwałą i kompletną ochronę Twojej sofy. I jest łatwy do czyszczenia w pralce, dzięki czemu zawsze masz sofę bez plam, kurzu i włosów. Wybór odpowiedniego rozmiaru na krzesła w zakresie 78-116 cm.

- **marka:** MAXIJIN
- **ogólne słowo kluczowe:** Pokrowiec na sofę aksamitny elastyczny pokrowiec na sofę 3-osobowy pluszowy pokrowiec na kanapę 1 2 4-osobowy psy koty zwierzęta domowe protektor sofa narzuty kanapa 1 sztuka ochroniacz na sofę do salonu gruby pokrowiec na kanapę duży bordowy
- **nazwa przedmiotu:** Maxijin Pokrowiec na sofę 4-osobową, ekstra duży, z grubego aksamitu, super rozciągliwy, nie ześlizguje się, dla posiadaczy zwierząt domowych, 1-częściowy (4-osobowe siedzisko, czerwone wino)
- **data uruchomienia strony produktu:** 2021-03-30T14:49:25.212Z
- **Liczba przedmiotów:** 1
- **rozmiar:** 4 Sitzer
- **materiał:** Aksamit
- **instrukcje opieki:** Prać w pralce

Parametry

Stan

Nowy